UBND HUYỆN BẮC TÂN UYÊN

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:          /PVHTT

V/v dự toán công tác tháo dỡ, di dời

công trình: Cổng chào Tân Mỹ

huyện Bắc Tân Uyên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Tân Uyên, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Quý Công ty/Đơn vị

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Bắc Tân Uyên thông báo rộng rãi đến

Quý công ty/đơn vị tham gia dự toán công tác tháo dỡ, di dời công trình Cổng

chào Tân Mỹ huyện Bắc Tân Uyên.

Lưu ý: Quý công ty/đơn vị khi tham gia dự toán công tác tháo dỡ, di dời

công trình Cổng chào Tân Mỹ huyện Bắc Tân Uyên gửi kèm báo giá, Hồ sơ năng

lực (minh chứng).

Thời gian gửi báo giá và hồ sơ năng lực về Phòng Văn hóa và Thông tin

huyện: Từ ngày 09/12/2024 - 16/12/2024.

Địa chỉ tiếp nhận: Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Bắc Tân Uyên, địa

chỉ: Khu phố 5, thị trấn Tân Thành, huyện Bắc Uyên, tỉnh Bình Dương, số điện

thoại: (0274)3683 064.

Thông báo này được đăng tải công khai trên Cổng Thông tin điện tử huyện

Bắc Tân Uyên tại địa chỉ https://bactanuyen.binhduong.gov.vn/

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, T.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Thị Tố Quyên

		2024-12-15T07:46:57+0700

		2024-12-15T07:48:04+0700

		2024-12-15T07:48:30+0700

		2024-12-15T07:48:36+0700